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Osman KAHVECİ, 1950 yılında Karabük’te doğdu. İlkokulu köyde, orta ve lise tahsilini Karabük’te 

yaptı. 

1974 yılında; İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinden Yüksek Mühendis olarak mezun oldu.  

Çevre ve Orman Bakanlığının çeşitli kademelerinde şef ve müdür olarak; merkez teşkilatında da Şube 

Müdürü, Daire Başkanı ve Başmüfettiş olarak 28 yıl görev yaptı. Yurt dışında mesleğiyle ilgili birçok 

konularda seminer ve eğitimlere katıldı. Bir yıl Almanya’da çevre, doğa koruma ve biyolojik çeşitlilik 

konularında özel eğitim aldı. Bu konularda birçok seminerler ve konferanslar verdi.  

Mesleki alanda yapmış olduğu çalışmalardan dolayı 1999 yılında “Uluslararası Ormancılık Başarı" 

ödülüne layık görüldü ve bu ödülü alan ilk Türk Bilim Adamı unvanını aldı.  

2002 yılında Orman Genel Müdürlüğüne atandı ve bu görevini 2011 yılına kadar aralıksız 8,5 yıl 

sürdürdü.  

2004 yılında mesleki alandaki başarılardan dolayı Gürcistan Devlet Üniversitesince "Fahri Doktora" 

unvanı verildi.  

2009 ve 2010 yıllarında Genel Müdür olarak yürüttüğü projeler ve yönetim uygulamaları ile devlet 

millet kaynaşmasında gösterdiği başarılardan dolayı "Yılın Bürokratı" seçildi.  

Genel Müdür olarak yönettiği projelerde de kurumsal düzeyde, 2008 eTr-Bilişimde Türkiye Birinciliği, 

2009 Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması Birinciliği, 2010 Bilişim Yıldızları eDönüşüm Yarışması 

Üçüncülüğü ve 2010 eTR-Bilişimde Türkiye Birinciliği ödüllerini aldı.  

24. ve 25. dönemlerde Ak Parti Karabük Milletvekili olarak TBMM de görev yaptı. Bu süre içerisinde 

Çevre komisyonu Başkan Vekilliği, Milli Savunma Komisyonu, Tarım ve Orman Komisyonu ve Dış 

İşleri Komisyon Üyeliklerinde bulundu.  

2016 Mart ve 2017 Kasım ayları arasında Kardemir A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

yapmıştır. 

Mesleki alanda yayınlanmış çok sayıda makalesi ve bir kitabı bulunmaktadır.  

İyi düzeyde Almanca bilen Kahveci, evli ve 2 çocuk babasıdır. 


